2018 年 5 月 14 日 株式会社 DYM

第 15 期 DYM グランドアワード

5月19日開催 親ぐるみで安心して働ける会社づくりを実践

WEB 事業や人材事業、海外医療事業を行う株式会社 DYM(読み:ディーワイエム、本社:東京都品川区、代表取締役社長:水谷佑毅)は、社員を表彰する式典『グランドアワード』を、2018 年 5 月 19 日に品川区内で開催します。『グランドアワード』は、社員の家族も招待して毎年 300 名以上が参加する盛大なイベントです。





■あらゆる社員を正当に評価

当社は、2011年より、成果を出した社員を表彰するアワード(式典)を、四半期ごとに開催しています。アワードの中でも、期の節目として毎年1回開催する『グランドアワード』は特に盛大で、社員だけでなく社員の親や家族も招待し、家族ぐるみで功績を楽しく祝うことが特長です。

通常、会社の表彰といえば営業などの達成者に与えられるイメージですが、当社のアワードは職種や年齢に関係なく、「社長感謝賞」「グッドサポート賞」「今月の MVP」「ガッツ賞」「プロダクト賞」など、他に類をみない多数の賞を設け、あらゆる社員をひろく正当に評価しています。

■ベンチャーは心配? 家族に会社を知ってもらう機会に

一般に、ベンチャー企業は親世代から理解を得られにくく、「何をしている会社なのかわからない」「社風や将来性は大丈夫なのか」と思われる傾向があります。

当社は、新卒社員の採用にあたり、理解を深めていただくための「ご家族向け会社説明会」を開催していますが、 入社後の活躍も知って欲しいと考えています。『グランドアワード』は、単なる表彰式と異なり、自分が具体的に どのような仕事で活躍しているのか、どのような上司や同僚と働いているのか、実際に家族へ見てもらえる場に もなっています。参加したご家族からも「子どもが表彰され誇りに感じた」「風通しがよい社風で安心した」とい った感想が挙がっており、家族ぐるみで長く働くことができる職場づくりにつながっています。

株式会社 DYM は、アワードをはじめとする独自の充実した社内制度や福利厚生を通じ、今後も社員の頑張りや成果に応えることができる会社づくりを行なってまいります。

【グランドアワード 開催概要】

名称 第 15 期 DYM グランドアワード

日時 2018年5月19日(土)13:00~19:00

場所 品川区内会場

内容 社員を表彰する、年に1回の表彰式。社員の家族など300名以上が参加する。

13:00~ 新入社員によるオープニングアクト

13:30~ 乾杯・歓談 14:00~ 各賞の表彰 16:30~ 昇格の表彰

19:00 閉会

ご取材も受け付けています。事前に、ご連絡をお願いいたします。

【会社概要】

社名株式会社 DYM (ディーワイエム)代表水谷佑毅 (みずたにゆうき)

本社所在地 東京都品川区西五反田 2-28-5 第2オークラビル3階・4階・5階

ホームページ http://dym.asia 設立 2003 年 8 月 22 日

資本金 5,000万円

売上高 約 96 億円見込み (2018 年 4 月期)従業員数 連結 456 名 (2018 年 4 月 2 日現在)

事業内容 WEB 事業、人材事業、研修事業、エグゼパート事業、海外医療事業、

ウェルフェアステーション事業など

≪本件に関するお問い合わせ先≫ TEL: 03-5745-0200 FAX: 03-3779-8720

株式会社 DYM 管理部 E-Mail:toiawase @dym.jp URL: http://dym.asia/